Januar 2024
WAFFENANGEBOT 2024
GÜLTIG BIS 30.4.2024 BZW. SOLANGE DER VORRAT REICHT!
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Gewinde: Abzug: Finish: Montage: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08557647 Impul-
se Big
Game
6,5

4 Schuss ca. 3,6
kg
ca.109
- 111,5
cm
899,- 1349,-
Geradezugrepetierbüchse
Art-Nr.: Modell:
097OPT45264 A-Tec Optima 45, Kaliber .264, A-Lock System, Dämpfwert ca. 30 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm,
Gewicht nur 310 g, Diameter 45 mm
225,- 429,-
REGULÄR: 1164,- 1847,-
SONDERPREIS: 909,- 1369,-
Art-Nr.: Modell:
097OPTALOCK5824 A-Tec A-Lock Adapter, Gewinde 5/8"x24 40,- 69,-
Paket 1884 - Art.Nr.: 08557647P1884
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Gewinde: Abzug: Finish: Montage: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08557647 Impul-
se Big
Game

mit 20
MOA Vor-
neigung
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,6
kg
ca.109
- 111,5
cm
899,- 1349,-
REGULÄR: 1145,40 1791,95
SONDERPREIS: 909,- 1369,-
Paket 1885 - Art.Nr.: 08557647P1885
Art-Nr.: Modell:
097OPT50305824 A-Tec Optima 50, Kaliber .30, Gewinde 5/8"x24, Dämpfwert ca. 33 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm,
Gewicht nur 385 g, Diameter 50 mm
220,- 399,-

Picatin-
nyschiene
mit 20
MOA Vor-
neigung
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,6
kg
ca.109
- 111,5
cm
899,- 1349,-
Paket 1886 - Art.Nr.: 08557649P1886
Art-Nr.: Modell:
097HZ230 A-Tec H2, Kaliber .30, A-Lock-System, Dämpfwert ca. 31 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm, Gewicht nur
410 g, Diameter 50 mm
230,- 399,-

Picatin-
nyschiene
mit 20
MOA Vor-
neigung
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,6
kg
ca.109
- 111,5
cm
899,- 1349,-
Paket 1887 - Art.Nr.: 08557649P1887
Art-Nr.: Modell:
097OPT50305824 A-Tec Optima 50, Kaliber .30, Gewinde 5/8"x24, Dämpfwert ca. 33 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm,
Gewicht nur 385 g, Diameter 50 mm
220,- 399,-

Picatin-
nyschiene
mit 20
MOA Vor-
neigung
Stahl-
magazin,
heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,6
kg
ca.109
- 111,5
cm
899,- 1349,-
Paket 1888 - Art.Nr.: 08557650P1888
Art-Nr.: Modell:
097HZ230 A-Tec H2, Kaliber .30, A-Lock-System, Dämpfwert ca. 31 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm, Gewicht nur
410 g, Diameter 50 mm
230,- 399,-

höhenverstellbar, mit
AccuStock Alu-Bettung
46 cm/18“
knopfgezogner,
brünierter Lauf aus
Carbonstahl
1:10“ 5/8“x24 einstellbarer
AccuTrigger-
Abzug
herausnehm-
bares Stahl-
magazin
4+1 3,6 kg ca. 99 -
101,5 cm
899,- 1349,-
Paket 1889 - Art.Nr.: 08557653P1889
Art-Nr.: Modell:
097HZ230 A-Tec H2, Kaliber .30, A-Lock-System, Dämpfwert ca. 31 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm, Gewicht nur
410 g, Diameter 50 mm
230,- 399,-

höhenverstellbar, mit
AccuStock Alu-Bettung
51 cm/20“
knopfgezogner,
brünierter Lauf aus
Carbonstahl
1:8“ 5/8“x24 einstellbarer
AccuTrigger-
Abzug
herausnehm-
bares Stahl-
magazin
4+1 3,6 kg ca. 104 -
106,5 cm
899,- 1349,-
Paket 1890 - Art.Nr.: 08557654P1890
Art-Nr.: Modell:
097HZ230 A-Tec H2, Kaliber .30, A-Lock-System, Dämpfwert ca. 31 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm, Gewicht nur
410 g, Diameter 50 mm
230,- 399,-

höhenverstellbar, mit
AccuStock Alu-Bettung
51 cm/20“
knopfgezogner,
brünierter Lauf aus
Carbonstahl
1:10“ 5/8“x24 einstellbarer
AccuTrigger-
Abzug
herausnehm-
bares Stahl-
magazin
4+1 3,6 kg ca. 104 -
106,5 cm
899,- 1349,-
Paket 1891 - Art.Nr.: 08557655P1891
REGULÄR: 1119,- 1748,-
SONDERPREIS: 909,- 1369,-
Art-Nr.: Modell:
097OPT50305824 A-Tec Optima 50, Kaliber .30, Gewinde 5/8"x24, Dämpfwert ca. 33 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm,

höhenverstellbar, mit
AccuStock Alu-Bettung
61 cm/24“
knopfgezogner,
brünierter Lauf aus
Carbonstahl
1:10“ 5/8“x24 einstellbarer
AccuTrigger-
Abzug
herausnehm-
bares Stahl-
magazin
3+1 4,1 kg ca. 114 -
116,5 cm
899,- 1349,-
Paket 1892 - Art.Nr.: 08557656P1892
Art-Nr.: Modell:
097OPT50305824 A-Tec Optima 50, Kaliber .30, Gewinde 5/8"x24, Dämpfwert ca. 33 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm,
Gewicht nur 385 g, Diameter 50 mm
220,- 399,-

verstellbar, mit AccuStock
Alu-Bettung
51 cm/20“
knopfgezogner,
brünierter Lauf
aus Carbonstahl
1:9,25“ 5/8“x24 einstellbarer
AccuTrigger-
Abzug
herausnehm-
bares Stahl-
magazin
10+1 3,6 kg ca. 104 -
106,5 cm
799,- 1199,-
Paket 1893 - Art.Nr.: 08557658P1893
Art-Nr.: Modell:
097HZ22645824 A-Tec H2, Kaliber .264, Gewinde 5/8"x24, Dämpfwert ca. 31 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm, Gewicht
nur 410 g, Diameter 50 mm
210,- 359,-

verstellbar, mit AccuStock
Alu-Bettung
51 cm/20“
knopfgezogner,
brünierter Lauf
aus Carbonstahl
1:10“ 5/8“x24 einstellbarer
AccuTrigger-
Abzug
herausnehm-
bares Stahl-
magazin
10+1 3,6 kg ca. 104 -
106,5 cm
859,- 1289,-
Paket 1894 - Art.Nr.: 08557659P1894
Art-Nr.: Modell:
097HZ2305824 A-Tec H2, Kaliber .30, Gewinde 5/8"x24, Dämpfwert ca. 31 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm, Gewicht
nur 410 g, Diameter 50 mm
210,- 359,-

verstellbar, mit AccuStock
Alu-Bettung
51 cm/20“
knopfgezogner,
brünierter Lauf
aus Carbonstahl
1:8“ 5/8“x24 einstellbarer
AccuTrigger-
Abzug
herausnehm-
bares Stahl-
magazin
10+1 3,6 kg ca. 104 -
106,5 cm
859,- 1289,-
Paket 1895 - Art.Nr.: 08557660P1895
Art-Nr.: Modell:
097HZ22645824 A-Tec H2, Kaliber .264, Gewinde 5/8"x24, Dämpfwert ca. 31 dB, Gesamtlänge 230 mm, Innenliegendes Gewinde 80 mm, Waffenverlängerung 150 mm, Gewicht
nur 410 g, Diameter 50 mm
210,- 359,-